
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 18/2024

ORGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO - CNPJ: 08.004.525/0001-07.
 
FORNECEDOR: FRANCISCO FABIO FERREIRA LIMITADA -
CNPJ: 40.591.689/0001-90 – COM ENDEREÇO R MANOEL
JOAQUIM DE ARAUJO, 635 , SANTA ADELIA, SANTA
MARIA/RN CEP:59464000.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT PARA AS
UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IELMO
MARINHO, NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
0006 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
1164 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO
PARA PRONTO ATENDIMENTO
4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
4.4.90.52.099 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTES
FONTE: 15001002 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS - DESPESAS COM AÇÕES E SERVIÇOS
PÚBLICOS DE SAÚDE
 
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
0006 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
2048 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES ESTRATEGIA SAUDE
DA FAMILIA -ESF
4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
4.4.90.52.099 - OUTROS MATERIAIS PERMANENTES
FONTE: 15001002 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS - DESPESAS COM AÇÕES E SERVIÇOS
PÚBLICOS DE SAÚDE
 
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 45.960,00 (QUARENTA E
CINCO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS).
 
VIGÊNCIA: 13/03/2024 À 31/12/2024.
 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/21, ATR. 75, II
 
Ielmo Marinho/RN, em 13 de março de 2024.
 
ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA
P/Órgão Gestor
 
FRANCISCO FÁBIO FERREIRA
P/Contratada

Publicado por:
Joao Victor de Oliveira Rebouças Carvalho

Código Identificador:5FDADC80

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/03/2024. Edição 3242
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/04/2024, 16:29 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5FDADC80/03AFcWeA5yOGjW6Z_Bvv00w 3LOqzdbByw qTguK6JezDalYYexsBkmA0Gx… 1/1


